FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

METTING CITTA' DI BRA

CAMPIONATI PIEMONTESI INDOOR ASSOLUTI

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi

TOTALI

APPROVAZIONE 18/INDOOR/2022
Svoltasi a: BRA - Impianto: PALASPORT BRA

Piemonte

30/01/2022

Maschi

0
0
0

Femmine

13
25
31
57

126

Totali

13
25
31
57

126

Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA

Proprieta software: FIDAL

Realizzato da: AM-LinkWeb




